
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 8 de março de 2018 Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 018/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 017/2018.

• DECRETO Nº. 120/2018

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 018/2018 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para 
Registro de Preços sob o nº. 018/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições 
de oxigênio e ar medicinal, acondicionados em cilindros para atender as necessidades do Município de 
Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 21 de Março de 2018 às 09:00h; Local da 
Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.  
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5049E2ABFBE7D41D26FCAAF0E5BD62CF

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº. 019/2018 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº. 
019/2018. Objeto: Prestação de serviços no preparo e fornecimento de refeições para atender às 
demandas dos pacientes do Município de Irecê em Tratamento Fora do Domicílio (TFD) hospedados na 
Pousada em Salvador/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 22 de Março de 2018 às 09:00h; 
Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, 
Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

364B86EF1C822E25F123E2A3B8AB2DAD

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 017/2018 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para 
Registro de Preços sob o nº. 017/2018. Objeto: Registro de preço visando à contratação de empresa 
especializada na organização de eventos, incluindo fornecimento e montagem de toda estrutura e 
pessoal necessários para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Data da Sessão: 20 de Março de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. 
das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.  
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8FE46C8060EE563A8770F9FED1C8DE5

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

DECRETO Nº. 120/2018 

 

 

 

“TORNA PÚBLICA A SELEÇÃO E CONVOCA OS CANDIDATOS PRÉ-

SELECIONADOS NO PROMAE – PROGRAMA MUNICIPAL DE 

ASSISÊNCIA ESTUDANTIL PARA APRESENTAÇÃO DE 

DOCUMENTAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais e considerando especialmente o disposto na Lei Municipal nº. 1.077/2018 e o Decreto nº. 

110/2018, além do edital de cadastramento dos estudantes interessados, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Tornar público o resultado da seleção para concessão de bolsas estudantis do Programa 

Municipal de Assistência Estudantil – PROMAE, contendo os estudantes pré-selecionados, os quais 

deverão apresentar documentação relacionada no art. 2º do presente Decreto, bem como os 

estudantes classificados com base nos critérios de classificação estabelecidos na legislação regente, 

componentes do cadastro de reserva do Programa, conforme anexo I. 

 

Art. 2º. Os convocados deverão apresentar junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, 

localizada na Rua Lafaiete Coutinho, no período compreendido entre 08 a 16 de março de 2018, das 

08:00 às 12:00, sob pena de exclusão do Programa, os seguintes documentos: 

 

I – Declaração de ausência de conclusão de curso de nível superior (anexo II); 

II – Declaração de ausência de vínculo empregatício de qualquer natureza ou atividade remunerada 

(anexo III); 

III – Declaração de não possuir bolsa proveniente de outros programas da mesma natureza (anexo 

IV); 

IV – Certidão negativa de antecedentes criminais; 

V – comprovante de residência atualizado; 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

VI – comprovante de matrícula e histórico universitário atualizados; 

VII - comprovantes de renda atualizados (todos os membros da composição familiar); 

VIII – Comprovante de inscrição no FIES ou no PROUNI; 

IX – Informar dados bancários. 

 

Art. 3º.  Os Estudantes no ato da apresentação da documentação mencionada no artigo anterior, que 

sejam residentes nas 03 (três) casas de Estudantes mantidas pelo Município de Irecê, poderão fazer 

opção por permanecer como residente e receber a bolsa parcial referente a 1/3 (um terço) do valor 

integral da bolsa ou sair da respectiva casa estudantil e fazer jus ao recebimento da bolsa no valor 

integral, conforme art. 11 do Decreto Municipal nº. 110/2018. 

 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Irecê/BA, em 07 de março de 2018. 

 

 
 

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS  
PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

 

ANEXO I 

 

RESIDENTES NAS CASAS DE ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS 
 

CANDIDATA(O) CPF CIDADE INSTITUIÇÃO DE ENSINO 

 
AÉCIO MARCOS MEDEIROS FILHO 002.026.715-00 SALVADOR FACULDADE 2 DE JULHO 

 
ALAISE ABADE BARRETO 051.565.585-69 SALVADOR UNIRB 

 
ALESSANDRO DANTAS DOS SANTOS 072.868.275-37 SALVADOR UNIRB 

 
ALEXSANDRO FERREIRA DE LIMA 063.944.175-05 SALVADOR UNEB 

 
AMANDA FIGUEIREDO SILVA 048.754.445-59 SALVADOR UNIFACS 

 
BIANCA LEMOS DOURADO 051.237.885-89 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
CAIQUE DOS SANTOS RAMALHO 064.682.605-07 SALVADOR UCSAL 

 
CAROLAINE DOS SANTOS OLIVEIRA 072.565.045-19 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 

 
CASSIANO PEREIRA DOS SANTOS RAMOS 059.948.165-07 SALVADOR UNIJORGE 

 
DANIELA SALES DE SOUZA 058.157.235-17 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
EDSON NETO SANTANA LEITE 057.369.485-08 SALVADOR FDPII 

 
ELEN ALANY FIGUEIREDO CAVALCANTE 066.467.455-01 SALVADOR UNIVERSIDADE SALVADOR 

 
EMANOEL DA SILVA FEITOSA 858.809.415-07 SALVADOR FDPII 

 
FILIPE ALCANTARA DO NASCIMENTO 862.734.715-84 SALVADOR UNIFACS 

 
GERONIMO BRAZ SILVA 861.104.525-48 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
GLAUBER ALENCAR DE VASCONCELOS 049.583.885-32 SALVADOR UCSAL 

 
GLEISON LEANDRO BRAZ 062.486.395-66 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
ICARO MOITINHO SOUZA 055.910.495-24 SALVADOR UNIJORGE 

 
INGRID FERREIRA DE SANTANA 064.420.225-44 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
ISRAEL RODRIGUES DE FREITAS SOUZA 045.293.235-57 SALVADOR UNEB 

 
ITALO DE ABREU DE ALMEIDA 860.464.175-03 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
JACKSON BATISTA PORTO 016.220.605-47 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
JANAINA NUNES DE OLIVEIRA 861.892.365-61 SALVADOR FTC 

 
JAQUELINE DA SILVA LEITE 069.553.005-47 SALVADOR FTC 

 
JEFFERSON CARDOSO MATOS DA SILVA 068.180.635-43 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
JESSICA MEIRE BORGES PEREIRA 057.772.345-69 SALVADOR UNIFACS 

 
JOÃO DOURADO SOUZA 061.410.555-24 SALVADOR UNIJORGE 

 
JULIANO DE JESUS SOUZA 062.723.155-11 SALVADOR UNIFACS 

 
JUSSARA JULIANE ALVES D. DE MIRANDA 062.486.005-11 SALVADOR UNIJORGE 

 
KAREN OLIVEIRA DE JESUS 060.074.055-24 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
LAINNE DA SILVA OLIVEIRA 050.575.965-94 SALVADOR UCSAL 

 
LARISSA PORTO SILVA 860.050.955-60 SALVADOR UNIME 

 
LARISSE DE SOUZA FREITAS 058.131.395-08 SALVADOR FACULDADE BAIANA DE DIREITO 

 
LEONARDO SANTOS DE ARAUJO 058.846.035-41 SALVADOR UNIFACS 

 
LUDMILA SALUSTIANA GONÇALVES 040.239.265-58 SALVADOR FSA 

 
MARCEL RODRIGUES DA COSTA 029.814.685-10 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

 
MARCELA DE SOUZA CARVALHO OLIVEIRA 056.355.325-19 SALVADOR UNIRB 

 
MATEUS DE FIGUEIREDO REIS 860.345.165-60 SALVADOR UCSAL 

 
MATEUS LIMA SANTOS 058.475.075-77 SALVADOR UCSAL 

 
MICAEL BEZERRA DA SILVA 859.669.185-54 SALVADOR UNIJORGE 

 
MICHEL DE JESUS SANTOS 073.543.275-90 SALVADOR UCSAL 

 
NATAN CLAYTON PEREIRA BOMFIM MEIRA 025.254.435-86 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
PALOMA DE FIGUEIREDO REIS 061.198.055-08 SALVADOR UCSAL 

 
PAMELA ALVES CAMPOS 049.919.095-54 SALVADOR UNIFACS 

 
RAFAEL FIGUEREDO ALVES 071.023.155-54 SALVADOR UNIRB 

 
RAFAEL SANTOS SILVA 064.682.425-25 SALVADOR UNIJORGE 

 
RAYANE DE ASSIS SILVA 058.846.065-67 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
RUAN DOS SANTOS 860.201.845-28 SALVADOR UNEB 

 
SONIA VITÓRIA MOTA DE ALMEIDA 040.205.955-77 SALVADOR UNIFACS 

 
TACIO SANTOS BAGANO 052.748.175-05 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
TAMIRES BRANDAO DOS SANTOS 060.126.325-17 SALVADOR UFBA 

 
THAILAN SILVA CRUZ 061.513.565-00 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 

 
UELISSON M. DE ALCANTARA SILVA 063.634.535-18 SALVADOR UNIME 

 
WENDDEL PEREIRA FIGUEIREDO 061.834.895-65 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 

 
ELIABE BARBOSA FERREIRA 045.075.655-61 FEIRA DE SANTANA UNISANTANA 

 
FILIPE NUNES DA SILVA 063.584.025-10 FEIRA DE SANTANA FSA 

 
LIDIA LAIS SOUZA TEIXEIRA 859.012.325-18 FEIRA DE SANTANA UEFS 

 
MALU MAHET CERQUEIRA MOITINHO 859.830.845-50 FEIRA DE SANTANA UEFS 

 
THALES ARAUJO PINHEIRO 860.647.645-54 FEIRA DE SANTANA UEFS 

 
TONE MARCOS SOUZA NUNES 066.492.065-98 FEIRA DE SANTANA UEFS 

 
ANE IARA MACHADO DOS SANTOS 079.044.625-16 CAMPINA GRANDE-PB UEPB 

 
DIOGENES BRITO PERES FARIAS 051.107.955-92 CAMPINA GRANDE-PB IFPB 

 
ELISIA GOMES DA SILVA 084.263.035-01 CAMPINA GRANDE-PB UFCG 

 
ELTON FRANCISCO NUNES 016.497.045-26 CAMPINA GRANDE-PB UNINASSAU 

 
LUESIA MIGUEL DE MELO 063.634.445-27 CAMPINA GRANDE-PB UNINASSAU 

 
PABLO FREITAS GONÇALVES 052.625.495-51 CAMPINA GRANDE-PB UNINASSAU 

 
PAMELLA DE SOUZA LEMOS 077.773.925-90 CAMPINA GRANDE-PB UFCG 

 
UENIO BARRETO BEZERRA 063.592.465-03 CAMPINA GRANDE-PB UFCG 

 

CANDIDATA(O) CPF CIDADE INSTITUIÇÃO DE ENSINO PONTUAÇÃO ORDEM 

TAUANE DE MELO SILVA 056.493.755-00 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 9,5 1º 

MAELLE GUEDES PASSOS 060.045.945-47 APARECIDA-PB UFCG 8,5 2º 

JAMILE ALVES FERREIRA 023.169.775-96 SALVADOR UNIJORGE 8 3º 

DEISE ALVES GAMA 050.700.305-58 SALVADOR FTC 8 4º 
ANDERSON CONCEIÇÃO MACEDO DA 
SILVA 063.719.755-01 FEIRA DE SANTANA UESF 8 5º 

BRENDA ALVES ARAUJO 058.846.205-51 SALVADOR UNIJORGE 8 6º 

ROANE PRECILLA MUNIZ DOS SANTOS 062.497.125-26 SALVADOR UCSAL 8 7º 

RANE POLLYANA MUNIZ SANTOS 064.750.235-66 SALVADOR UCSAL 8 8º 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

IGOR ALENCAR DO N. SILVA 859.551.295-70 FEIRA DE SANTANA FACULDADE PITÁGORAS 8 9º 

ARIANNE SILVA DE OLIVEIRA 861.720.755-86 SALVADOR FACULDADE SÃO SALVADOR 8 10º 

EDUARDA SILVA SOUZA 862.652.235-50 SALVADOR FACULDADE SÃO TOMAZ 8 11º 

ERICLES MESQUITA ANDRIOLA 058.846.265-92 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 8 12º 

MARIANA ALVES SANTOS 858.851.615-26 SALVADOR UNEB 8 13º 

ODAIR JOSE DE JESUS DIAS FILHO 058.823.445-14 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 8 14º 

BEATRIZ ALVES P. NASCIMENTO 067.357.675-27 SALVADOR UNEB 8 15º 

PRICILIA SANTOS PEREIRA GOMES 020.307.604-47 FEIRA DE SANTANA UESF 8 16º 

NAJARA ALVES PEREIRA 032.560.095-30 SEABRA UNEB 6,5 17º 

IGOR BRUNO MACHADO DOS ANJOS 060.015.295-23 POMBAL-PB UFCG 6,5 18º 

ITALO MILLER MACHADO PEREIRA 058.494.685-60 CRUZ DAS ALMAS UFOB 6,5 19º 

JAINA GIOVANA F. LIMA SANTOS 024.791.375-89 POMBAL-PB UFCG 6,5 20º 

LUCAS RAIAN OLIVEIRA DA SILVA 059.978.475-00 SALVADOR UFBA 6,5 21º 

BARBARA GENILZE F. LIMA SANTOS 024.791.395-22 POMBAL-PB UFCG 6,5 22º 

JONES HEBERTE NASCIMENTO BRITO 051.515.595-08 LAURO DE FREITAS UNIME 6,5 23º 

CHRISTIAN NUNES CARVALHO SILVA 062.360.295-47 TERESINA-PI UFPI 6,5 24º 

KASSIA GEISIANE ELIS NUNES 054.543.035-69 CAMPINA GRANDE-PB UFCG 6,5 25º 

LAILLA SANTOS SILVA 063.601.895-42 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 6,5 26º 

LAZARO PINHEIRO DE BRITO 860.115.395-05 FEIRA DE SANTANA UEFS 6,5 27º 

MARIANE MACHADO PEREIRA 058.747.755-52 CRUZ DAS ALMAS UFRB 6,5 28º 

LUANA DE JESUS MATIAS 062.394.975-09 SALVADOR UNEB 6,5 29º 

LUCAS SILVA NUNES RODRIGUES 861.086.665-36 SALVADOR UFBA 6,5 30º 

BRUNNA BARRETO RAMOS NUNES 861.535.535-59 JACOBINA UNEB 6,5 31º 

THIAGO DOS SANTOS COSTA 056.709.385-93 LUIS EDUARDO MAGALHÃES FAAHF 6,5 32º 

JOSÉ BRUNO TENÓRIO SILVA 075.993.705-28 ESTÂNCIA-SE IFS 6,5 33º 

GABRIELE SANTOS DA SILVA 860.643.795-61 ARACAJU-SE ESTÁCIO-FIB 6,5 34º 

PABLO QUEIROZ DE SOUZA 065.445.695-00 SALVADOR UCSAL 6,5 35º 

MANUELA FREITAS BONFIM 078.004.455-00 SALVADOR UNIME 6,5 36º 

WESLA FERREIRA AMARAL 057.739.055-40 BARREIRAS UFOB 6,5 37º 

BRENO BATISTA DE OLIVEIRA 861.054.195-97 FEIRA DE SANTANA UESF 6,5 38º 

EDEMARIO PEREIRA DA SILVA 001.115.095-56 SALVADOR UCSAL 6 39º 

MAITE ALMEIDA QUEIROZ 041.905.595-98 FEIRA DE SANTANA FAN 6 40º 

MARIA APARECIDA G. DE LACERDA 044.888.975-76 CUITÉ-PB UFCG 6 41º 

VINICIUS OLIVEIRA ROCHA 055.893.405-60 ARACAJU-SE UNIT 6 42º 

CAIO ALEXANDRE NUNES ARAUJO 064.995.005-42 SÃO CRISTOVÃO-SE UFS 6 43º 

DINARIA ALVES LIRIO DE SOUZA 062.486.235-62 CAMPINA GRANDE-PB UFCG 6 44º 

BARBARA DE FIGUEIREDO PEREIRA 058.024.965-41 JOÃO PESSOA-PB UFPB 6 45º 

LEOMAR MIRANDA FERREIRA 061.184.595-41 SALVADOR UNIJORGE 6 46º 

RAPHAEL PEREIRA DE OLIVEIRA 020.438.465-66 CAMPINA GRANDE-PB UEPB 6 47º 

KEURE SOUZA PAIVA 058.823.415-07 SALVADOR UFBA 6 48º 

CONSTANÇA DOURADO FIGUEIREDO 073.951.055-08 SÃO CRISTOVÃO-SE UFS 6 49º 

EMANUEL NUNES DE SOUSA 033.978.955-70 JOÃO PESSOA-PB UFPB 6 50º 

CAROLINE QUEIROZ BATISTA 860.409.895-05 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 6 51º 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

JANE SANDRA DE NOVAIS NEIVA 062.037.375-00 ARACAJU-SE IFS 6 52º 

STENIO LEONARDO DA SILVA 063.552.705-74 FEIRA DE SANTANA UNEF 6 53º 

AMANDA DOS SANTOS NASCIMENTO 862.777.605-99 JOÃO PESSOA-PB UFPB 6 54º 

LAIS DUARTE BATISTA 031.272.115-38 JOÃO PESSOA-PB UFPB 6 55º 

EMILIA GALDINO FERRAZ 011.911.865-39 CUITÉ-PB UFCG 6 56º 

CLICIA NUNES BARROS 062.361.685-80 SÃO CRISTOVÃO UFS 6 57º 

WALLIS MAGALHÃES SILVA 067.344.415-55 SOUSA-PB UFCG 6 58º 

VANESSA DOURADO DE SALES 066.131.055-89 CAMPINA GRANDE-PB UEPB 6 59º 

ANDERSON DE SOUZA BATISTA 860.362.915-31 XIQUE-XIQUE UNEB 5 60º 

MARIANA LIMA FIGUEREDO 049.995.075-52 POMBAL-PB UFCG 5 61º 

CAREM JOSE SANTOS DAS VIRGES 063.584.015-48 BARREIRAS UFOB 5 62º 

CAROLAINE SANTOS DAS VIRGES 860.096.195-56 BARREIRAS UFOB 5 63º 

LAYANE SANTOS DE CARVALHO 861.012.175-58 XIQUE-XIQUE UNEB 5 64º 

LUARA DE ALMEIDA RIBEIRO 863.742.015-07 CRUZ DAS ALMAS UFRB 5 65º 

JEFFERSON DA SILVA NUNES 056.764.145-70 BOM JESUS DA LAPA UFOB 5 66º 

TASSIO MESSIAS DE FREITAS 021.979.055-89 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 4,5 67º 

ALEXANDRE CABRAL FERREIRA 032.048.035-62 JOÃO PESSOA-PB UNIPÊ 4,5 68º 

JEANNE ALMEIDA DA SILVA 040.735.305-42 SALVADOR FACULDADE RUY BARBOSA 4,5 69º 

LINDINES DOS REIS FIGUEREDO 057.840.545-89 SALVADOR UFBA 4,5 70º 

IRLA SILVA VAZ 858.894.275-55 JOÃO PESSOA-PB UFPB 4,5 71º 

RAIANNY NEIVA DE QUEIROZ 057.950.045-45 SALVADOR AREA 1 4,5 72º 

DANIEL JADER SILVA PEREIRA 862.393.225-04 FEIRA DE SANTANA FAT 4,5 73º 

MARCOS VINICIUS DE A. SANTOS 859.985.175-63 BARREIRAS UFOB 4,5 74º 

QUELVI RODRIGUES DE ALMEIDA 047.651.725-70 FEIRA DE SANTANA FAN 4,5 75º 

ROBSON ALVES DA SILVA JUNIOR 064.540.495-07 RIO TINTO-PB UFPB 4,5 76º 

EDSON GABRIEL DOS SANTOS BASTOS 063.527.255-54 JUAZEIRO UNIVASF 4,5 77º 

FRANCISCA GILMARIA B. DE SOUZA 063.634.525-46 ARACAJU-SE UFS 4,5 78º 

ITALO MELO ROSA 058.823.375-77 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 4,5 79º 

LORRANE DO NASCIMENTO SANTOS 860.493.475-81 SALVADOR UNIFACS 4,5 80º 

MILLENA ROCHA COSTA 047.028.615-65 SALVADOR UNEB 4,5 81º 

SAMANTHA VIEIRA SILVA 066.347.285-77 SÃO CRISTOVÃO-SE UFS 4,5 82º 

 
CADASTRO DE RESERVA  

 

CAIQUE LINO DA SILVA ROCHA 862.166.585-20 ARACAJU-SE UNIT 4,5 83º 

VICTORIA ALVES BARRETO SILVA 054.993.065-59 ARACAJU-SE UNIT 4,5 84º 

INGRID DE ALMEIDA RODRIGUES 047.651.715-07 FEIRA DE SANTANA FAN 4,5 85º 

JAIANE VERAS TAVARES DE ARAUJO 065.350.445-48 LAURO DE FREITAS UNIME 4,5 86º 

LACATUS DUARTE BATISTA 031.272.125-00 JOÃO PESSOA-PB UFPB 4,5 87º 

JORGE APOENA OLIVEIRA MATOS 022.782.255-29 LUIS EDUARDO MAGALHÃES UFOB 4,5 88º 

BRUNA FONTES FERNANDES 859.744.825-30 BARREIRAS FASB 4,5 89º 

CAIQUE DE OLIVEIRA SOUZA 053.157.465-26 CAMPINA GRANDE-PB IFPB 4,5 90º 

LAIS DE SOUZA FREITAS 859.174.555-89 SALVADOR UNIFACS 4,5 91º 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

DEBORA YARA DE ARAUJO FERREIRA 066.880.585-45 ARACAJU-SE ESTÁCIO-FIB 4,5 92º 

SARAH CAROLINE OLIVEIRA NEIVA 054.090.765-08 SALVADOR UFBA 4,5 93º 

HEBERT FELIPE BATISTA COELHO 043.828.245-08 FEIRA DE SANTANA UESF 4,5 94º 

PAULA GONÇALVES DE A. PIRES 048.583.135-06 FEIRA DE SANTANA UESF 4,5 95º 

PALOMA SOUZA DE JESUS 053.051.215-74 FEIRA DE SANTANA FACULDADE PITÁGORAS 4,5 96º 

IURI SOUZA DE JESUS 063.498.615-58 POMBAL-PB UFCG 4,5 97º 

LARISSA KELY ROCHA GAMA 061.957.805-02 ARACAJU-SE UFS 4,5 98º 

ALISSON JEAN D. SILVA DIAS 860.249.705-95 FEIRA DE SANTANA UESF 4,5 99º 

VANESSA DE OLIVEIRA SILVA 040.485.645-44 BARREIRAS UFOB 3,5 100º 

FLAVIA DA SILVA ALMEIDA 860.847.405-02 CATALÃO-GO CESUC 3,5 101º 

GABRIELE DE SOUZA SANTOS 063.584.105-39 CRUZ DAS ALMAS UFRB 3,5 102º 

IAGO RAFAEL DOS SANTOS 058.157.275-04 SALVADOR FIB 3 103º 

WELLINGTON VENANCIA DE SOUZA 050.244.515-70 XIQUE-XIQUE UNEB 3 104º 

CAROLINE PEREIRA DE SOUZA SILVA 050.198.625-17 SALVADOR UNIFACS 3 105º 

IAN RALIE BARBOSA PEREIRA 045.075.615-74 SALVADOR ESTÁCIO-FIB 3 106º 

INGRID MALU MENDES GUIMARAES 064.680.135-00 CRUZ DAS ALMAS UFRB 3 107º 

INGRID MOITINHO DE SOUZA 055.910.525-84 SÃO CRISTOVÃO-SE UFS 3 108º 

AILTON SOUZA SANTOS JUNIOR 057.658.565-35 PETROLINA-PE UNIVASF 3 109º 

FELIPE LEITE DA SILVA 064.597.825-63 BARREIRAS UNEB 3 110º 

FABIOLA PEREIRA DOURADO REIS 065.339.325-35 FEIRA DE SANTANA FAN 3 111º 

DEJANE BARBOZA DE ALMEIDA SILVA 057.061.795-22 SALVADOR UNIJORGE 3 112º 

KEURY FIGUEIREDO MACHADO 063.604.635-47 PETROLINA-PE UNIVASF 3 113º 

QUEZIA OLIVEIRA ELIAS 859.897.475-78 BARREIRAS FASB 3 114º 

ANA LICIA PESSOA NUNES 063.583.995-43 PETROLINA-PE UNIVASF 3 115º 

MIRELE SANTANA DE SÁ 859.944.465-48 ARACAJU-SE UFS 3 116º 

RENATA SILVA DO ESPIRITO SANTO 026.222.925-99 JUAZEIRO UNIVASF 3 117º 

WANESSA KETLYN NEVES NUNES 063.869.755-70 CABEDELO-PB IESP 3 118º 

DANIELE ARAUJO DOS SANTOS 063.562.235-10 BARRA DO RIO GRANDE UFOB 3 119º 

ICARO LOPES FREITAS 064.431.035-99 SÃO CRISTOVÃO-SE UFS 3 120º 

MARCELO SOUZA SANTOS 025.254.425-04 JOÃO PESSOA-PB UFPB 3 121º 

WILLIAM HUDSON NOGUEIRA SILVA 063.527.105-22 FEIRA DE SANTANA UEFS 3 122º 

CLARINNE MOEMA SANTANA LIMA 047.245.015-88 SALVADOR UNEB 3 123º 

IGOR ADONIAS SANTANA LIMA 047.245.085-90 FEIRA DE SANTANA UEFS 3 124º 

GABRIELA SOUZA QUEIROZ 079.061.435-90 BARREIRAS UNIRB 3 125º 

LEONARDO ALVES DOS SANTOS 064.629.725-21 RECIFE-PE UFPE 3 126º 

RENATA LOBO PEREIRA 065.320.465-58 CARUARU-PE UFPE 3 127º 

FERNANDA SOUZA DE MATOS 860.209.465-50 CRUZ DAS ALMAS UFRB 3 128º 

GUILLERME DA SILVA RODRIGUES 050.307.205-29 PETROLINA-PE UNIVASF 3 129º 

LHAISE HELLEN ROCHA GAMA 061.957.795-98 BARREIRAS UFOB 3 130º 

PALOMA OLIVEIRA GAMA 063.595.295-56 BARREIRAS UFOB 3 131º 

CATARINA DOURADO BATISTA 062.524.225-05 SALVADOR UFBA 3 132º 

ALINE FERREIRA DOS SANTOS 057.808.195-48 SÃO CRISTOVÃO-SE UFS 3 133º 

MARCOS LUAN DA SILVA RAMOS 060.427.884-50 CRUZ DAS ALMAS UFRB 3 134º 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

LAIS VAZ MENDES 070.949.215-43 SUMÉ-PB UFCG 1,5 135º 

CAMILLA DOURADO SOUZA COSTA 064.987.435-81 FEIRA DE SANTANA UEFS 1,5 136º 

CLAREANA DOURADO MOREIRA 057.948.865-95 JUIZ DE FORA-MG UFJF 1,5 137º 

ALEXANDRE CARVALHO CAVALCANTE 058.846.255-10 BOM JESUS DA LAPA UFOB 1,5 138º 

LORENA DOURADO SOUZA COSTA 054.939.925-90 FEIRA DE SANTANA UESF 1,5 139º 

RAVENA MARIA SOUSA MATIAS 071.143.155-89 JOÃO PESSOA-PB UNIPÊ 1,5 140º 

ELLEN DE SOUZA ALMEIDA 069.042.685-22 BARREIRAS UFOB 1,5 141º 

VICTORIA MACHADO DE MORAIS 860.382.285-94 ILHÉUS CESUPI 1,5 142º 

IAN DE SOUZA DOURADO OLIVEIRA 862.258.645-63 BARREIRAS UFOB 1,5 143º 

GUSTAVO DOURADO BATISTA 074.902.135-97 PETROLINA-PE UNIVASF 1,5 144º 

DANIELA DOURADO DE C. OLIVEIRA 038.312.475-10 BARREIRAS UFOB 1,5 145º 

JOHARA SILVA REIS 859.070.195-65 PETROLINA-PE UNIVASF 0 146º 

GUILLERME FERNANDES DE LIMA 069.384.725-56 PETROLINA-PE UNIVASF 0 147º 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

 

 

 

 

 

ANEXO II 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE CONCLUSÃO DE NÍVEL SUPERIOR 

 

 

Declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que não concluí qualquer curso de nível superior, 

atendendo ao requisito constante no inciso III, do art. 3º, da Lei Municipal nº. 1.077/2018. 

 

 

Cidade/Estado, data. 

 

 

________________________________________________________ 

NOME COMPLETO 

CPF 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

 

 

 

 

 

ANEXO III 

 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE QUALQUER 

NATUREZA OU ATIVIDADE REMUNERADA 

 

 

Declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que não possuo qualquer vínculo empregatício, 

nem exerço atividade remunerada, conforme preconiza o inciso IV, do art. 3º, da Lei Municipal nº. 

1.077/2018. 

 

 

Cidade/Estado, data. 

 

 

________________________________________________________ 

NOME COMPLETO 

CPF 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926



quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 

Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  
 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO IV 

 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE SER BENEFICIADO COM BOLSA PROVENIENTE 

DE OUTROS PROGRAMAS DA MESMA NATUREZA DO PROMAE– PROGRAMA 

MUNICIPAL DE ASSISÊNCIA ESTUDANTIL 

 

 

Declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que não sou beneficiado por nenhuma outra bolsa 

proveniente de outros Programas da mesma natureza do Programa Municipal de Assistência 

Estudantil – PROMAE, seja na esfera municipal, estadual ou federal, conforme determina o inciso V, 

do art. 3º, da Lei Municipal nº. 1.077/2018. 

 

 

Cidade/Estado, data. 

 

 

________________________________________________________ 

NOME COMPLETO 

CPF 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC981A0BA7FD3FF8CD3D2CBF4F3CF926


		2018-03-08T17:06:50-0300




